
LIQUID BASED MICROBIOLOGY

コパンUTM

ウイルス用　検体採取と保存および輸送システム

一般医療機器　医科用捲綿糸
製造販売届出番号：28B3X10026000003
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製品情報製品情報

※コパンUTMの液体培地は、ウイルス、クラミジア、マイコプラズマ及びウレアプラズマの保存に適しています。

製品番号 製品名 ,　分類 包装 試料採取部位、
用途

識別
コード

49970-07

49970-08

49970-09

49970-10

49970-05

49970-06

49970-11

49970-12

346C

359C

307C

361C

305C

360C

330C

350C

コパン UTM,　レギュラー FLOQSwab 3mL

コパン UTM,　レギュラー FLOQSwab 1mL

コパン UTM,　ミニチップ FLOQSwab 3mL

コパン UTM,　ミニチップ FLOQSwab 1mL

コパン UTM,　鼻咽頭用 FLOQSwab 3mL

コパン UTM,　鼻咽頭用 FLOQSwab 1mL

UTM バルク 3mL

UTM バルク 1mL 

50 本入り

50 本入り

50 本入り

50 本入り

50 本入り

50 本入り

50 本入り

50 本入り

鼻、咽頭、
膣、直腸、
創傷、糞便

目、耳、
鼻腔、咽頭、
泌尿器

鼻咽頭、小児

液体培地入り
チューブ

EA250507


