

# コパンUTM

LIQUID BASED MICROBIOLOGY

ウイルス用 検体採取と保存および輸送システム



一般医療機器 医科用捲綿糸

製造販売届出番号: 28B3X10026000003

製品番号	識別 コード	製品名,分類	包装	試料採取部位、 用途
49970-07	346C	コパン UTM, レギュラー FLOQSwab 3mL	50 本入り	鼻、咽頭、 膣、直腸、 創傷、糞便
49970-08	359C	コパン UTM, レギュラー FLOQSwab 1mL	50 本入り	
49970-09	307C	コパン UTM, ミニチップ FLOQSwab 3mL	50 本入り	目、耳、 鼻腔、咽頭、 泌尿器
49970-10	361C	コパン UTM, ミニチップ FLOQSwab 1mL	50 本入り	
49970-05	305C	コパン UTM, 鼻咽頭用 FLOQSwab 3mL	50 本入り	鼻咽頭、小児
49970-06	360C	コパン UTM, 鼻咽頭用 FLOQSwab 1mL	50 本入り	
49970-11	330C	UTM バルク 3mL	50 本入り	液体培地入り チューブ
49970-12	350C	UTM バルク 1mL	50 本入り	

※コパン UTM の液体培地は、ウイルス、クラミジア、マイコプラズマ及びウレアプラズマの保存に適しています。

### 販売元



〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 2丁目 2番 1号

TEL: 03-6214-1090

HP: https://www.kanto.co.jp

### 製造販売業者

## OPON コパンジャパン株式会社

〒651-0087 兵庫県神戸市中央区御幸通四丁目1番15号 廣榮ビル2階202号

TEL: 078-599-9460 FAX: 078-599-9461

HP: https://www.copangroup.com/ja/